seguinte órgão e dotações orçamentárias:

Lrt. 2' - Para cobertura do Crédito Adicional Especial a ser aberto em
decorrência de autorização constante desta Lei, serão utilizados Íecursos provenientes provável
excesso de arrecadação e da anuiação de dotações orçamentiirias no valor R$ 1.842.000,00 (Um
milhão, oitocentos e quarentâ e dois mil reais), conforme incisos I e II parágrafo 1", art. 43 da Lei
Federal no 4.320 de 17103/1964, conforme segue:

Provável Excesso de

Anu de o

Funcional Programática Fonte Valor (R$)
l0 DEPTO. DAAGRICULTURAE

ABASTECIMENTO
001 Divisão de Fomento Agricola